

Wounlunds El-Service ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 21 19 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Werner Rene Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlunds El-Service ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 21 19 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Rene Wounlund Tove Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.340.195	3.219.451
1 Personaleomkostninger	-2.982.077	-3.032.107
Driftsresultat	358.118	187.344
Andre finansielle indtægter	0	3.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.482	-23.687
Resultat før skat	338.636	167.540
3 Skat af årets resultat	-74.690	-37.884
Årets resultat	263.946	129.656
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.946	129.656
Disponeret i alt	263.946	129.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	347.000	243.500
Varebeholdninger i alt	347.000	243.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.711.064	2.436.546
Tilgodehavende selskabsskat	21.310	56.116
Periodeafgrænsningsposter	52.792	150.435
Tilgodehavender i alt	1.785.166	2.643.097
Likvide beholdninger	780.394	138.322
Omsætningsaktiver i alt	2.912.560	3.024.919
Aktiver i alt	2.912.560	3.024.919

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.240.531	976.585
Egenkapital i alt	1.320.531	1.056.585
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.947	465.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	542.028	681.971
Anden gæld	676.054	821.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.592.029	1.968.334
Gældsforpligtelser i alt	1.592.029	1.968.334
Passiver i alt	2.912.560	3.024.919

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	846.929	926.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.656	129.656
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	976.585	1.056.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.946	263.946
	80.000	1.240.531	1.320.531

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.674.824	2.700.831
Pensioner	264.316	284.562
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.937</u>	<u>46.714</u>
	<u>2.982.077</u>	<u>3.032.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.241	14.761
Andre finansielle omkostninger	<u>7.241</u>	<u>8.926</u>
	<u>19.482</u>	<u>23.687</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>74.690</u>	<u>37.884</u>
	<u>74.690</u>	<u>37.884</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>621</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
